Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento n°

259/2020.

Requerimento n° 2470/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO O OBJETO DO
REQUERIMENTO NI' 259/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 493412020
Data: 31 08 2020 - Horario: 11:37

APROVADO
3 	AGJ. 2,02/0

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que este Vereador apresentou em 03 de fevereiro de 2020 o requerimento n° 259/2020, com a seguinte

ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA

DE TODOS OS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA FIRMADOS PELA ANTIGA GESTÃO DO PODER

EXECUTIVO (FINDA NO ANO DE 2016) COMO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO.

Considerando que em sua resposta a Prefeitura informa que está sendo realizado o levantamento e que posteriormente serão

enviados a este Vereador.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento n° 259/2020.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 31 de agosto de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1